ENTIDAD: SANTA CRUZ LA LAGUNA, SOLOLA
DIRECCIÓN: SANTA CRUZ LA LAGUNA, SOLOLA
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 AM A 1:00 PM Y DE 2:00 PM A 4:00 PM
TELÉFONO:
DIRECTOR: MANUEL MARDOQUEO GONZALEZ BATZIN
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: GLORIA ALBERTINA RODRIGUEZ POP
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: JULIO
CORRESPONDE AL MES DE: JULIO
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: GLORIA ALBERTINA RODRIGUEZ POP

## **NUMERAL 15**

## **SUBSIDIOS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO		
	SIN MOVIMIENTO				

## **BECAS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO		
	SIN MOVIMIENTO				

## **TRANSFERENCIAS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO		
	SIN MOVIMIENTO				